СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 14 декабря 2016г.  № 25

Об отмене  Решения Собрания депутатов Иванчиковского сельсовета от 15.11.2011г. № 14/3 «Об
утверждении Положения «О муниципальном

земельном контроле на территории администрации Иванчиковского сельсовета Льговского
района».

В соответствии с  Федеральным законом от 03.06.2016г. № 335-ФЗ «О внесении  изменений в ст.72
Земельного кодекса РФ», п.3 ст.72 Земельного кодекса РФ Собрание Депутатов  Иванчиковского
сельсовета  Льговского района  РЕШИЛО:

1.Отменить Решение Собрания депутатов Иванчиковского сельсовета от 15.11.2011г. № 14/3 «Об
утверждении Положения «О муниципальном земельном контроле на территории администрации
Иванчиковского сельсовета Льговского района».

2.Опубликовать настоящее на информационном сайте Иванчиковского сельсовета Льговского района.

3.Контроль за исполнением настоящего  решения  оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов  Л.М.Евдокимова

Глава Иванчиковского сельсовета А.Н.Киреев